

CT Elteknik ApS Nr. Aaby

Industrivej 8A
5580 Nørre Aaby

CVR nr. 42 78 25 80

Årsrapport 2024

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2025**

Claus Ahlmann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse..... 14

Noter 15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive elinstallationsvirksomhed, og dermed naturligt forbunden aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelse og bestyrelse anser resultatet for 2024 som tilfredsstillende. Virksomheden er i en stabil udvikling, og ser positivt på fremtiden.

Der forventes en større indtjening i de kommende år.

Virksomheden har fokus på at være så CO2 neutral som muligt i fremtiden.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	5.351.583	5.707.232
1 Personaleomkostninger	-4.479.859	-4.544.660
DRIFTSRESULTAT	871.724	1.162.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.170	38.482
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-36.456	-232
Andre finansielle omkostninger	-29.548	-45.328
RESULTAT FØR SKAT	822.890	1.155.494
Beregnete skatter.....	-166.294	-247.814
ÅRETS RESULTAT	656.596	907.680
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	750.000
Overført resultat	-43.404	157.680
DISPONERET I ALT	656.596	907.680

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2024	2023
AKTIVER		
Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver	27.000	27.000
ANLÆGSAKTIVER	27.000	27.000
Varelager	167.850	248.556
Varebeholdninger	167.850	248.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.285	1.324.490
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	418.691	471.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	3.534.424	3.458.176
Andre tilgodehavender.....	66.932	14.119
Periodeafgrænsningsposter	202.257	222.081
Tilgodehavender	4.943.589	5.490.631
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.111.439	5.739.187
AKTIVER	5.138.439	5.766.187

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2024	2023
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	417.807	461.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	750.000
EGENKAPITAL.....	1.157.807	1.251.211
Hensættelse til udskudt skat.....	7.597	17.567
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	7.597	17.567
Kreditinstitutter.....	406.201	814.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	247.294	548.121
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.422.193	1.505.770
Selskabsskat.....	176.264	252.054
Anden gæld.....	721.083	1.376.543
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.973.035	4.497.409
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	3.973.035	4.497.409
PASSIVER.....	5.138.439	5.766.187

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	461.211	303.531
Årets resultat.....	-43.404	157.680
Overført resultat ultimo.....	417.807	461.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	750.000	1.300.000
Foreslået udbytte	700.000	750.000
Udloddet udbytte.....	-750.000	-1.300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	700.000	750.000
EGENKAPITAL.....	1.157.807	1.251.211

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	11	10
Lønninger.....	3.790.105	3.909.582
Pensioner.....	567.016	568.265
Andre omkostninger til social sikring.....	122.738	66.813
	<u>4.479.859</u>	<u>4.544.660</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Lejemålets opsigelse er 6 måneder. Den månedlige husleje udgør kr. 9.000
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, CT Gruppen ApS, CVR nr. 26 50 58 01, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Virksomhedspant**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 500.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	721.285
Varelager	167.850

4. juni 2025

KJ/AL/LB/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Claus Ahlmann

Navn returneret af MitId: Claus Ahlmann

Dirigent

ID: 995430ec-b124-4d69-919e-bbd8e900377d

IP-adresse: 87.62.163.242:29129

Dato for underskrift: 10-06-2025 13:07:20 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4193bfuUmwW252610466